
マイクロゲームPE スーパーハイライトPC-02

BARCODE号数 JANCODE

351211

351228

351235

351242

351259

0.15号

0.2号

0.3号

0.4号

0.5号

2.3lb（1.1kg）

3.1lb（1.4kg）

4.6lb（2.1kg）

6.2lb（2.8kg）

7.7lb（3.5kg）

ご注文数

No.66107　メーカー希望本体価格  ￥1,900 　受注単位 1　◇　3月中旬発送開始予定

好評のマイクロゲームＰＥが
より機能的にバージョンアップ！

● 150mの十分な糸巻量
● 0.15号からの超細号数のラインナップ
● 4本組でしなやかさと高感度

ラインカラー：
フラッシュオレンジ

タ
テ12 cm
ヨ
コ9.3cm
×

奥
行1.8cm
×

常夜灯下・暗闇でラインが強調され
視認性抜群「フラッシュオレンジ」

150m
巻き

暗闇でも良く見える

（強度は平均強度）製品の仕様については、同一品番製品でも、関連資材などにより予告なく変更する場合がございます。また色や素材感などは画像と実物では異なる場合がございます。あらかじめご了承願います。
このご案内は、弊社ホームページ（新製品情報）でも見ることができます。 http://www.owner.co.jp （携帯でも表示できます） JANコード上7ケタ

FAX 0795-22-6003 貴店名

御帳合先新製品案内 2025 14Vol.

オーナーばり
製品紹介動画OWNER

MOVIE

営業【渋谷】が解説します！


