

FAX 0795-22-6003



# 新製品案内

2025  
Vol. 14

貴店名

御帳合先



No.66107

メーカー希望本体価格

¥1,900

受注単位 1

◆ 3月中旬発送開始予定

## 好評のマイクロゲームPEが より機能的にバージョンアップ!



常夜灯下・暗闇でラインが強調され  
視認性抜群「フラッシュオレンジ」

- 150mの十分な糸巻量
- 0.15号から超細号数のラインナップ
- 4本組でしなやかさと高感度



150m  
巻き



ラインカラー:  
フラッシュオレンジ



号数	JANCODE	BARCODE	ご注文数
0.15号 2.3lb(1.1kg)	351211		4 953873 351211
0.2号 3.1lb(1.4kg)	351228		4 953873 351228
0.3号 4.6lb(2.1kg)	351235		4 953873 351235
0.4号 6.2lb(2.8kg)	351242		4 953873 351242
0.5号 7.7lb(3.5kg)	351259		4 953873 351259

(強度は平均強度)

JANコード上フケタ 4953873

製品の仕様については、同一品番製品でも、関連資料などにより予告なく変更する場合がございます。また色や素材感などは画像と実物では異なる場合がございます。あらかじめご了承願います。  
このご案内は、弊社ホームページ(新製品情報)でも見ることができます。http://www.owner.co.jp (携帯でも表示できます)